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DE NUEVO MATERIAL RODANTE TROCHA ANGOSTA (1,00m)

GALIBOS MAXIMOS DE TRENES Y MINIMOS DE OBRAS EN VIAS

REFERENCIAS

Plataforma de andenes provisorios

Cubiertas Provisorias

Veredas de acceso

Oficina/Garita de seguridad Tipo P3

1

2

3.1

Boleteria Tipo P2

Sanitarios Publicos Tipo P1
5.3.1

Escaleras, rampas, laberintos y paso a nivel

3.2

5.3.2

5.3.3

5.3.4

Baño de discapacitado Tipo P4

5.3.5

Oficina de limpieza Tipo P5
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